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S
einäjoen Heleenkadulle rakentuu neljän paritalon 
yhtiö. Upea kahdeksan asunnon kokonaisuus tulee 
keskustan ja palveluiden äärelle.

Pohjan kaupunginosaan tulevat paritalot ovat kävelymatkan 
päässä Pohjan koulusta ja päiväkodeista. Päivölän kauppa-
keskittymään on noin 1,5 kilometriä. 

Taloyhtiön lämmitysmuoto on maalämpö kauttaaltaan ve-
sikiertoisella lattialämmityksellä. Huoneistoissa on huoneis-
tokohtainen koneellinen ilmanvaihto lämmöntalteenotolla.

Kohde on ammattitaitoisten suunnittelijoiden suunnitte-
lema, ulkoasultaan aikaa kestävä ja ympäristöönsä istuva. 
Asuntojen olohuoneesta on kulku koko huoneiston levyisel-
le terassille, johon voi saada lasituksen. 

Suurten ikkunoiden ansiosta huoneistot ovat valoisia. Arjen 
toimivuuteen on kiinnitetty erityistä huomiota, kodeissa on 
esimerkiksi avara keittiö-olohuonetila, vaatehuone ja isom-
missa asunnoissa käynti ulkoa myös suoraan kodinhoito-
huoneeseen. Olohuoneeseen on mahdollista saada takka. 

Huoneistoihin kuuluu lämmin irtaimistovarasto sisäänkäynnin 
yhteydessä. Asukkaiden on mahdollista ostaa autokatospaik-
ka tai autopistokepaikka omin osakkein. Taloyhtiössä on yh-
teinen talovarasto, säilytystilan polkupyörille ja tekninen tila. 
 
Kodit edustavat korkeaa kotimaista laatua ja niissä on otettu 
huomioon energiatehokkuus ja ekologisuus.

Yhtiö rakennetaan turvallisena RS-kohteena. 

Rakentaja: Rakennusliike Vettenranta. 

Ensimmäisten  
asuntojen arvioitu  

valmistuvan  
jouluksi 2021. 

Suunnittelu 
Yrityksemme vahvuus on huolellinen suunnittelu rakennusprojektin eri vaiheis-
sa. Kaikki kohteemme ovat arkkitehdin suunnittelemia ja ammattilaisten raken-
tamia. Sisätilojen väri- ja materiaalivalinnoissa käytämme sisustussuunnittelijaa.

Rakentaminen
Rakennamme nykyaikaisella elementtitekniikalla. Kohteemme valmistuvat kus-
tannustehokkaasti ja sovitussa aikataulussa, laadusta tinkimättä. Yhdenmukai-
set prosessit tuovat tehokkuutta rakentamiseen ja lisäävät rakenteiden turvalli-
suutta. Oikeat toimintatavat ja osaaminen näkyvät viimeistellyssä työnjäljessä.

Laatu
Vastuullinen tekeminen ulottuu kaikkiin projektimme vaiheisiin aina takuuseen 
saakka. Kohteessa tehdään asiakkaan kanssa käyttöönottotarkastus ja huolel-
linen dokumentointi luovutuksen yhteydessä. Rakentamamme asunnot ovat 
viihtyisiä ja tämän päivän korkeat vaatimukset täyttäviä koteja, jotka mukautu-
vat eri elämäntilanteisiin ja niiden muutoksiin.

Ympäristöystävällisyys
Rakennustoiminnassa ja -menetelmissä kiinnitämme huomiota ympäristöys-
tävällisyyteen ja kestävän kehityksen periaatteisiin. Rakentamisesta syntyvä jäte 
lajitellaan ja kierrätetään suositusten mukaisesti. Tavoitteenamme on tarjota 
asiakkaille ekologisia, ympäristöä vähemmän kuormittavia vaihtoehtoja.

Asuntojen  
terassit on  

mahdollista  
lasittaa.

HELEENKATU 46–52

Huoneistoluettelo

4 kpl	 3 h + k + khh + ph + s 	 75,0 m2

2 kpl 	 2–3 h + k + ph + s 	 62,5 m2

2 kpl 	 4 h + k + khh + ph + s 	 94,0 m2
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 (MH-VARAUS)
 8,5 m2

 TUPAKEITTIÖ
 36,0 m2

 MH
 12,5 m2

 A1
 2-3H+K+S
 62,5 m2

 K
 6,0 m2

 ET
 4,5 m2

 S
 2,5 m2

 WC
 5,0 m2

 VAR
 3,0 m2

1m 2m

LASITETTU TERASSI
VARAUS

P A1 kuvan mukaan

2-3H+K++S  62,5 m2
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 OH
 15,5 m2

 MH2
 8,5 m2

 MH1
 12,5 m2

 A2
 3H+K+S
 62,5 m2

 ET
 4,5 m2

 RT
 6,0 m2

 K
 6,0 m2

 S
 2,5 m2

 WC
 5,0 m2

 VAR
 3,0 m2

1m 2m

LASITETTU TERASSI
VARAUS

P A2 kuvan mukaan

3H+K+S  62,5 m2
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EI30
VESIKATTOON

TAKKA-
VARAUS

 B2
 3H+K+KHH+S
 75,0 m2

 VH
 1,5 m2

 OH
 16,5 m2

 K
 7,0 m2

 ET
 7,0 m2

 MH2
 9,5 m2

 MH3
 11,5 m2

 RT
 6,5 m2

 WC
 2,0 m2

 KHH
 4,2 m2

 PH
 4,0 m2

 S
 2,5 m2

 VAR
 3,0 m2

1m 2m

LASITETTU TERASSI
VARAUS

P B2 kuvan mukaan

C2 kuvan mukaan (ilman oh:n kapeaa ikkunaa) (*)

B1 peilikuvana

C1 peilikuvana

3H+K+KHH+S  75 m2

(*)
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EI30
VESIKATTOON

TAKKA-
VARAUS

 B2
 3H+K+KHH+S
 75,0 m2

 VH
 1,5 m2

 OH
 16,5 m2

 K
 7,0 m2

 ET
 7,0 m2

 MH2
 9,5 m2

 MH3
 11,5 m2

 RT
 6,5 m2

 WC
 2,0 m2

 KHH
 4,2 m2

 PH
 4,0 m2

 S
 2,5 m2

 VAR
 3,0 m2

1m 2m

LASITETTU TERASSI
VARAUS

P B2 kuvan mukaan

C2 kuvan mukaan (ilman oh:n kapeaa ikkunaa) (*)

B1 peilikuvana

C1 peilikuvana

3H+K+KHH+S  75 m2

(*)
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 MH1
 10,0 m2

 MH2
 10,0 m2

 MH3
 11,5 m2

 VH
 2,0 m2

 OH
 18,0 m2

 RT
 7,0 m2

 K
 8,0 m2

 ET
 10,7 m2

 D1
 4H+K+KHH+S
 94,0 m2

 WC
 2,5 m2

 S
 2,5 m2

 PH
 4,5 m2

 KHH
 4,0 m2

 VAR
 4,5 m2

1m 2m

LASITETTU TERASSI
VARAUS

P D1 kuvan mukaan

D2 peilikuvana

4H+K+KHH+S  94 m2

ASEMAPIIRUSTUS
•	 jokaisella asunnolla on terassin jatkeena etelän 

tai lännen suuntaan aukeava iso oleskelupiha

•	 autopaikat ovat lähellä sisäänkäyntejä

•	 polkupyörille on oma säilytystila.

•	 talousrakennukset ja aidat rajaavat suojaisat 
piha-alueet

•	 rakennukset on sijoitettu porrastetusti siten, 
että yksityisyys säilyy.

2–3 h + k
•	 asunnon joustava pohjaratkaisu 

mahdollistaa sen, että asunnosta 
tehdään joko avara kaksio tai teho-
kas kolmio

•	 oleskelutilojen isot ikkunat antavat 
runsaasti valoa ja luovat avaruutta

•	 lämmin ulkovarasto

•	 iso etelän suuntaan avautuva 
katettu terassi, joka on mahdollista 
lasittaa. 

 

3 h + k
•	 avara keittiö-ruokailu-olohuone-tila 

•	 erillinen kodinhoitohuone, josta on 
ovi terassille

•	 oleskelutilojen isot ikkunat antavat 
runsaasti valoa ja luovat avaruutta

•	 erillinen WC

•	 lämmin ulkovarasto

•	 iso etelän suuntaan avautuva 
katettu terassi, joka on mahdollista 
lasittaa. 

4 h + k 
•	 avara keittiö-ruokailu-olohuone-tila 

•	 erillinen kodinhoitohuone, josta on 
ovi terassille

•	 oleskelutilojen isot ikkunat antavat 
runsaasti valoa ja luovat avaruutta 

•	 erillinen WC

•	 lämmin ulkovarasto

•	 iso lännen suuntaan avautuva 
katettu terassi, joka on mahdollista 
lasittaa. 

94,0 m2   4 h + k + khh + ph + s  75,0 m2   3 h + k + khh + ph + s 	62,5 m2   2–3 h + k + ph + s 	 62,5 m2   2–3 h + k + ph + s 	
A2A1 B2	 kuvan mukaan

C2 	kuvan mukaan (ilman oh:n kapeaa ikkunaa)
B1	 peilikuvana
C1	 peilikuvana

D1	 kuvan mukaan
D2 	kuvan mukaan (peilikuvana)

Arjessa toimivia asuntoja: 
Rakennusarkkitehti Juha Koivusalo / Wasaplan Oy
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SEINÄJOKI

EI30
VESIKATTOON

TAKKA-
VARAUS

 B2
 3H+K+KHH+S
 75,0 m2

 VH
 1,5 m2

 OH
 16,5 m2

 K
 7,0 m2

 ET
 7,0 m2

 MH2
 9,5 m2

 MH3
 11,5 m2

 RT
 6,5 m2

 WC
 2,0 m2

 KHH
 4,2 m2

 PH
 4,0 m2

 S
 2,5 m2

 VAR
 3,0 m2

1m 2m

LASITETTU TERASSI
VARAUS

P B2 kuvan mukaan

C2 kuvan mukaan (ilman oh:n kapeaa ikkunaa) (*)

B1 peilikuvana

C1 peilikuvana

3H+K+KHH+S  75 m2

(*)
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As Oy:n rakennuspaikka sijaitsee Seinäjoella Pohjan kaupunginosassa. Yhtiön 
omistamalle tontille rakennetaan neljä asuinrakennusta, joissa sijaitsee kahdek-
san huoneistoa ja irtaimistovarastot. Lisäksi tontille rakennetaan kaksi erillistä 
autokatosrakennusta ja talousrakennus, jossa on tekninen tila ja varastotiloja.

Rakenteet
Talo perustetaan rakennesuunnitelmien mukaisesti teräsbetoniperustuksen varaan. 
Alapohja on maanvarainen teräsbetonilaatta. Kantavat rakenteet ovat rakennesuun-
nitelmien mukaisesti puurakenteisia. 

Ulkoseinät 
Rakennuksen julkisivumateriaali on pysty / vaakapaneeli UYV 23 x 145, väri on arkki-
tehtisuunnitelmien mukainen. Ulkoseinien eristepaksuus on 250 millimetriä.

Yläpohja
Yläpohjan kantavana rakenteeena on rakennesuunnitelmien mukaisesti NR katto-
ristikot. Eristeen paksuus on 500 mm.

Vesikatto
Vesikate on konesaumapeltikate, väri arkkitehtisuunnitelman mukaisesti RR23.

Ikkunat ja ovet
Asuntojen ikkunat ovat puurakenteisia, kiinteitä tai sisään avautuvia MSE-ikkunoita, 
joissa ulkopuite ja karmin ulkoverhous on polttomaalattua alumiinia. Ulko-ovet ovat 
ulosavautuvia, lämpöeristettyjä, valoaukollisia ovia. Huoneiden väliovet ovat tehdas-
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